パフォーマンス
回転性能
動きのノイズ
摩擦
耐食性
コア属性
製品名 Footmaster
ハウジングタイプ 自在キャスター
3km/hの耐荷重 1000 kg
導電性 いいえ
ステンレス いいえ
静荷重 1000 kg
温度範囲（最小） -10 °C
最大温度範囲 90 °C
取付高 120 mm
全幅 100 mm
総重量 1.8 kg
ハウジング
色 ホワイト
オフセット 52 mm
旋回半径 89 mm
旋回径 178 mm
ドーム径 100 mm
車輪
ベアリング ローラーベアリング、緩衝
車輪色 黒
直径 75 mm
トレッド幅 30.5 mm
ボディ幅 30.5 mm
フィッティング
ボルト穴径 16 mm
製品情報
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
注文番号 00062073
製品情報
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04. July 2026
画像は元の製品と異なる場合があります
1/2
Product Drawings
製品情報
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
注文番号 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04. July 2026  2/2